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IV Trofeo "NUOTA CON NOI"
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana
SB1 - SB14

Lodi, Domenica 13/11/2022 - 14:47

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

Con il patrocinio di

1 1 4
2 1 7
3 1 2
4 1 5
5 2 5
6 1 1
7 2 4
8 2 6
9 1 8
100 2 2
11 1 6
12 1 3
13 2 7
14 2 3
Ll e

Atleta

MORLACCHI FEDERICO
BRUSCA MATTEO
MASSUSSI ANDREA
PACE ETTORE EDOARDO
CRISTIANI FEDERICO
ARIANO ENRICO
CORNARA EMANUELE
CONTI ALESSANDRO
BURCENI ROBERTO
GATTI ANDREA
BONETTI MIRKO

NONIS ANDREA
FRIGERIO SIMONE
FILIPPAZZI MARCO

Con il sostegno

teva

=“HCS

Faustina

L

SB8
SB4
SB5
SB9
SB4
SB5
SB6
SB2

Serie

Anno

1993
1993
1994
2006
2005
1968
2009
2002

SB111978

SB3
SB9
SB9
SB2
SB6

1981
1978
2001
1985
1968
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natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Ssd Piscina Melegnano a R.L.

Pavia Nuoto A.S.D.

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Briantea84 A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Briantea84 A.S.D.

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.

€ Bocc BiNAScO

MA. RI. PA.
ASCENSORI

Tempo

00:33.08
00:55.73
00:53.41
00:37.63
01:02.15
01:00.10
00:56.22
01:18.75
00:53.25
01:20.30
00:54.13
00:55.08
01:36.31
01:16.26
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PAVIA NUOTO 239

Pti

987.00
828.10
815.95
814.51
742.56
725.12
692.81
670.98
638.12
604.61
566.23
556.46
548.65
510.75
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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